
Zarządzenie nr 29/2022/2023 

Dziekana Wydziału Filozoficznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 20/2022/2023 Dziekana Wydziału 

Filozoficznego z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie zasad realizacji praktyk studenckich w 

Instytucie Psychologii 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 i 4 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie 

zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 

lutego 2022 r. oraz §6 ust. 1 Regulaminu Zawodowych Praktyk Studenckich Wydziału 

Filozoficznego AIK stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 26/2022/2023 Dziekana 

Wydziału Filozoficznego Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 4 lipca 2023 r., zarządzam 

co następuje:  

 

§1 

Wprowadza się zmiany w treści §5 Zarządzenia nr 20/2022/2023 Dziekana Wydziału 

Filozoficznego z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie zasad realizacji praktyk studenckich w 

Instytucie Psychologii: 

 

 Było: 

„Do praktyk odbywanych w jednostkach o których mowa w §2, §3 i §4 stosuje się 

odpowiednio przepisy Regulaminu zawodowych praktyk studenckich Wydziału 

Filozoficznego Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

101/2018/2019 Rady Wydziału Filozoficznego Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 28 

sierpnia 2019 r.” 

 

 Zmiana: 

„Do praktyk odbywanych w jednostkach o których mowa w §2, §3 i §4 stosuje się 

odpowiednio przepisy Regulaminu zawodowych praktyk studenckich Wydziału 

Filozoficznego AIK stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 26/2022/2023 Dziekana 

Wydziału Filozoficznego Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 4 lipca 2023 r.” 

 



§2 

Wprowadza się tekst jednolity „Zasady realizacji praktyk studenckich w Instytucie 

Psychologii” w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Tekst jednolity: Zasady realizacji praktyk studenckich w Instytucie Psychologii 

 

Kraków, 11 lipca 2023 r.  


